

Lausunto

19.08.2022

Asia: VN/9898/2021-75

Ehdotukset SUP-direktiivin täytäntöönpanoon liittyviksi asetuksiksi sekä uudeksi keräyspaperia koskevaksi asetukseksi

Lausunnonantajan lausunto

Valtioneuvoston asetus eräistä muovituotteista

-

Valtioneuvoston asetus muovია sisältävistä kalastusvälineistä

Suomen Ammattikalastajaliitto (SAKL) antaa seuraavan lausunnon otsikkoasiassa.

Ehdotus jätelain muutoksesta oli lausunnolla tämän vuoden alussa. Ympäristöministeriö on laatinut annetuista lausunnoista yhteenvedon, joka on kalastuselinkeinon esille tuomien näkökohtien osalta suhteellisen ohut. SAKL jätti ehdotuksesta lausunnon 15.2.2022 ja viittaa edelleen kyseiseen lausuntoonsa. Lopullinen hallituksen esitys laiksi jätelain muuttamisesta ei vielä ole tiedossa, joten tämä vaikeuttaa asetusehdotuksen arviointia.

Asetusluonnoksen perusteella vaikuttaisi kuitenkin siltä, että lainsäädäntö antaisi tuottajille vapaammat kädet järjestää keräily. Vastaanottoaikojen määrä on myös huomattavasti vähennetty ympäristöministeriön alkuperäisestä esityksestä. Nämä ovat parannuksia.

Arviot lainsäädäntökokonaisuuden taloudellisista vaikutuksista kaupallisen kalastuksen yritystoimintaan ovat kuitenkin edelleen puutteelliset ja tämän arviointi olisi tehtävä mahdollisimman pikaisesti ja luotettavalla tavalla. Kalastusyrittäjien kannalta on ensisijaisen tärkeää, että kalastusvälinejätteen tuottajavastuu toteutetaan järkevästi ja kustannustehokkaasti. Ala ei kestä lisää taloudellisia rasitteita.

On myös syytä ryhtyä kannustavilla toimilla (rahallisella tuella) edistämään historiallisen kalastusvälinejätteen keräämistä ennen kuin tuottajavastuu astuu voimaan. Historiallinen jäte ei voi jäädä tuottajien maksettavaksi.

Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry

Valtioneuvoston asetus eräiden muovituotteiden tuottajien kunnille maksamista korvauksista

-

Valtioneuvoston asetus pakkauksista ja pakkausjätteistä annetun asetuksen muuttamisesta

-

Valtioneuvoston asetus juomapakkauksista annetun asetuksen muuttamisesta

-

Valtioneuvoston asetus keräyspaperin erilliskeräyksestä ja kierrätyksestä

-

Jordas Kim
Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry